Kazıyye-i müveccihe (modal önermeler) aklın, zarurî olup olmaması

açısından önermenin keyfiyetinin farkına varması veya bu keyfiyete işaret

eden bir lafzın önermede zikredilmesi şeklinde olan önermelerdir. Keyfiyete

14 Esîrüddin el-Ebherî, Muğni’t-Tüllâb, thk. Ramazan el-Bûtî, (Dimeşk: Daru’l-Fikr, 1428/2007),

s.42-43.
15 Yusuf Mahmud, el-Mantıku’s-Sûrî et-Tasavvurât et-Tasdîkât, (Doha: Dâru’l-Hikme,

1414/1994), s.97.

123.
22 Emiroğlu, Klasik Mantığa Giriş, s. 123.
23 Necati Öner, ‚Klasik Mantıkta Modalite‛, Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, XV

(1967): 83.
24 Emiroğlu, Klasik Mantığa Giriş, s. 119.
25 Sadüddin et-Teftâzânî, Metnü Tehzibi’l-Mantık ve’l-Kelâm, (Mısır: Matbaatü’s-Saâde,

1330/1912), s.23-24.
26 Sadüddin et-Teftâzânî, , Şerhu’l-Makâsıd, (Beyrut: Âlemü’l-Kütüb, 1419-1998), I,455.